平成３１年２月吉日

お客様各位

小原歯車工業株式会社

営 業 部

KHG 歯研はすば歯車の仕様変更のお知らせ

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃は KHK 製品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、長年に亘り生産、販売しております「ＫＨＧ歯研はすば歯車」の仕様変更

を実施致します。

目的は防錆対策の一環として黒染め処理を行います。この度の仕様変更に伴い外観

上は歯部のみ研磨光沢面となり、他部は黒染め処理の外観仕様となります。

品質、精度は従来製品と変更ありません。

総合カタログは「ＫＨＫ3015」VOL.2 より案内を開始します。

Web カタログは 2月 21 日よりご案内いたします

お客様により便利で安心してご使用頂ける製品を提供できるよう、生産方式の改善

や品質改良にこれからも努めていく所存です。何卒ご了承下さいますよう御願い申し

上げます

今後ともＫＨＫ製品をご愛顧頂けますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

1. 仕様変更 歯部以外は黒染処理

2. 変更目的 錆び防止対策の為

3. 実施日  2019 年 6 月 21 日製造分より順次変更

＊新仕様製品はカタログ記号の頭に★マークを印字します